
Page 1/5

POLSKA - USŁUGI PROJEKTOWANIA SYSTEMÓW GRZEWCZYCH - OPRACOWANIE 
PEŁNOBRANŻOWEJ DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ BUDOWLANEJ I 
WYKONAWCZEJ DLA REMONTU KOTŁOWNI GAZOWEJ ORAZ ROZDZIAŁU CIEPŁA W 
BUDYNKU UMP PRZY PLACU KOLEGIACKIM 17 W POZNANIU

234/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Opracowanie pełnobranżowej dokumentacji projektowej budowlanej i wykonawczej dla remontu 
kotłowni gazowej oraz rozdziału ciepła w budynku UMP przy Placu Kolegiackim 17 w Poznaniu
Opis: 1) Przedmiotem zamówienia jest Opracowanie pełnobranżowej dokumentacji projektowej 
budowlanej i wykonawczej dla remontu kotłowni gazowej oraz rozdziału ciepła w budynku Urzędu 
Miasta Poznania przy Placu Kolegiackim 17 w Poznaniu, wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego. 2) 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Programie funkcyjno – użytkowym, 
stanowiącym załącznik nr 1 do umowy. 3) Zamawiający wymaga zapewnienia minimum 36 - 
miesięcznego okresu gwarancji na wykonaną dokumentację projektową, licząc od daty podpisania 
Protokołu Odbioru Końcowego „bez zastrzeżeń”. 4) Szczegółowy opis warunków realizacji przedmiotu 
zamówienia określony został we wzorze umowy wraz z załącznikami, stanowiącym załącznik nr 11 do 
SWZ.
Identyfikator procedury: 10c8524e-752b-4900-9515-bc7ed8a2ec2b
Wewnętrzny identyfikator: ZPb-II.271.77.2023.MW
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: No

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71321200 Usługi projektowania systemów grzewczych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 76,300.81 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
32014L0024 - Dyrektywa 2014/24/UE - Ustawa Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia



Page 2/5

5.1 Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Opracowanie pełnobranżowej dokumentacji projektowej budowlanej i wykonawczej dla remontu 
kotłowni gazowej oraz rozdziału ciepła w budynku UMP przy Placu Kolegiackim 17 w Poznaniu
Opis: 1) Przedmiotem zamówienia jest Opracowanie pełnobranżowej dokumentacji projektowej 
budowlanej i wykonawczej dla remontu kotłowni gazowej oraz rozdziału ciepła w budynku Urzędu 
Miasta Poznania przy Placu Kolegiackim 17 w Poznaniu, wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego. 2) 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Programie funkcyjno – użytkowym, 
stanowiącym załącznik nr 1 do umowy. 3) Zamawiający wymaga zapewnienia minimum 36 - 
miesięcznego okresu gwarancji na wykonaną dokumentację projektową, licząc od daty podpisania 
Protokołu Odbioru Końcowego „bez zastrzeżeń”. 4) Szczegółowy opis warunków realizacji przedmiotu 
zamówienia określony został we wzorze umowy wraz z załącznikami, stanowiącym załącznik nr 11 do 
SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZPb-II.271.77.2023.MW

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71321200 Usługi projektowania systemów grzewczych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Budynek UMP, Plac Kolegiacki 17 w Poznaniu  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-841
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-11-23+01:00
Okres obowiązywania: 6 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła udanego 
rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje dodatkowe: Pełna nazwa postępowania to: Opracowanie pełnobranżowej dokumentacji 
projektowej budowlanej i wykonawczej dla remontu kotłowni gazowej oraz rozdziału ciepła w budynku 
UMP przy Placu Kolegiackim 17 w Poznaniu wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego. Uzasadnienie 
faktyczne unieważnienia postępowania: Zamawiający nie może zwiększyć kwoty przeznaczonej na 
sfinansowanie ww. zamówienia do ceny jedynej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Uzasadnienie 
prawne unieważnienia postępowania: Art. 255 pkt 3) ustawy („Zamawiający unieważnia postępowanie 
o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 
przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba 
że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty”).

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia



Page 3/5

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Organizacja nadzoru autorskiego
Waga (wartość procentowa, dokładna): 32
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Harmonogram realizacji pracy projektowej
Waga (wartość procentowa, dokładna): 8
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zgodnie z pkt X SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma 
lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy, a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Miasto Poznań - Urząd Miasta 
Poznania
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

6. Wyniki

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających środków

8. Organizacje

8.1 ORG-0010



Page 4/5

Oficjalna nazwa: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania
Numer rejestracyjny: REGON: 631257822
Departament: Biuro Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Plac Kolegiacki 17  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-841
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: zpb@um.poznan.pl
Telefon: +48 61 878 5210
Adres strony internetowej: https://bip.poznan.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/poznan
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/poznan
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

8.1 ORG-0011
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 68dd1140-cf10-4a29-a5f8-6af14d15b360 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-04Z 12:54:31Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

mailto:zpb@um.poznan.pl
https://bip.poznan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/poznan
https://platformazakupowa.pl/pn/poznan
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


Page 5/5

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00738310-2023
Numer wydania Dz.U. S: 234/2023
Data publikacji: 2023-12-05Z


